
Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

                     Challenge d'Automne
   Circuit National
     10-11/11/2018
      Sucy en Brie

Field Ouvert Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 DELOGES Frédéric Soisy 996691 9 9 7 5 30 180
2 ANUS François CTS Créteil 931883 8 6 6 6 26 130
3 DIAS Manu T.P.V. 3017164 7 8 4 3 22 80
4 CLARET Arnaud ASCEA saclay 288936 5 6 6 4 21 60
5 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 3270771 6 7 5 3 21 55
6 HELARD Arlette CTS Créteil 2611404 7 7 2 2 18 50
7 REMY Pascal CTSucy 3115645 6 6 2 3 17 45
8 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 4 4 1 2 11 40

Field Optique Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 DELOGES Frédéric Soisy 996691 9 10 7 6 32 200
2 ANUS François CTS Créteil 931883 10 8 5 8 31 150
3 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 8 7 8 7 30 100
4 MARTIN Eric Soisy 2429719 10 9 6 5 30 70
5 REMY Pascal CTSucy 3115645 10 7 3 7 27 60
6 VIALLE David TPV 3254887 8 8 2 6 24 55
7 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 3270771 6 9 3 5 23 50
8 CLARET Arnaud ASCEA saclay 288936 7 9 3 4 23 45
9 HELARD Arlette CTS Créteil 2611404 9 9 2 3 23 40
10 DIAS Maria TPV 3017165 4 4 6 3 17 35

Combiné Field Points
Nom Prénom Club Licence Ov Op Tot Circuit

1 DELOGES Frédéric Soisy 996691 30 32 62 340
2 ANUS François CTS Créteil 931883 26 31 57 240
3 REMY Pascal CTSucy 3115645 17 27 44 140
4 CLARET Arnaud ASCEA saclay 288936 21 23 44 110
5 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 3270771 21 23 44 100
6 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 11 30 41 90
7 HELARD Arlette CTS Créteil 2611404 18 23 41 80



Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

PC Debout Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François CTS Créteil 931883 8 10 6 5 29 170
2 VIALLE David TPV 3254887 7 8 7 6 28 120
3 REMY Pascal CTSucy 3115645 6 7 3 6 22 70
4 HELARD Arlette CTS Créteil 2611404 6 7 3 4 20 55
5 REBECK Gérard APTC PROVINS 2601045 3 5 2 5 15 50
6 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 5 3 3 2 13 45
7 GUERTSCH Jean-Claude TSP 355067 3 4 0 0 7 40
 

Carabine Légère Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François CTS Créteil 931883 7 7 3 9 26 170
2 DAROMAN Christine CTS Créteil 332473 8 9 5 4 26 120
3 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 4 6 3 6 19 70
4 SZKOP Barbara CTS 3331383 8 3 4 4 19 55
5 POLIXENE Eric CTSucy 8244033 4 3 2 4 13 50
6 SZKOP Zdizlaw CTSucy 2997238 1 5 1 2 9 45
7 REBECK Gérard APTC PROVINS 2601045 3 2 3 0 8 40

Carabine Silhouette Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 SZKOP Barbara CTS 3331383 9 5 6 7 27 170
2 ANUS François CTS Créteil 931883 6 7 6 3 22 120
3 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 3 7 3 7 20 70
4 POLIXENE Eric CTS 8244330 4 8 3 2 17 55
5 SZKOP Zdzislaw CTS 2997238 6 4 3 3 16 50
6 DARROMAN Christine CTS Créteil 332473 5 4 5 2 16 45
7 REBECK Gérard APTC PROVINS 2601045 5 3 2 4 14 40

Combiné Carabine Points
Nom Prénom Club Licence Lg Si Total Circuit

1 ANUS François CTS Créteil 931883 26 22 48 340
2 SZKOP Barbara CTS 3331383 19 27 46 240
3 DAROMAN Christine CTS Créteil 332473 26 16 42 140
4 BOULAY Philippe CTS Créteil 537215 19 20 39 110
5 POLIXENE Eric CTS 8244330 13 17 30 100
6 SZKOP ZDZSILAW CTSucy 2997238 9 16 25 90
7 REBECK Gérard APTC PROVINS 2601045 8 14 22 80


